
v Kč

Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

21 Průmysl, stavebnictví, obchod a služby 0 98 000 0,00 0%

§ 2143 Cestovní ruch 0 98 000 0,00 0%

3387 0 98 000 0,00 0%

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0 98 000 0,00 0%

22 Doprava 101 660 000 306 476 000 180 618 526,83 59%

§ 2212 Silnice 47 948 000 145 876 000 83 676 921,92 57%

1128 Výkupy pozemků pod komunikacemi 0 2 490 000 1 548 480,00 62%

6130 Pozemky 0 2 490 000 1 548 480,00 62%

1465 Projektová dokumentace 0 7 919 000 1 272 119,00 16%

6121 Budovy, haly a stavby 0 7 919 000 1 272 119,00 16%

1737 Silnice II/490: Propojení R 49 - I/49 - 3 úsek "Obchvat Zálešné" 0 2 466 000 771 725,00 31%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 291 000 765 750,00 59%

6130 Pozemky 0 1 175 000 5 975,00 1%

2054 Investice do místních  částí 25 000 000 27 123 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 25 000 000 27 123 000 0,00 0%

2456 Vybudování kanálu v ul. Nad Březinkou, Maják 0 94 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 94 000 0,00 0%

2458 Rekonstrukce MK Stráně 0 207 000 130 000,00 63%

6121 Budovy, haly a stavby 0 207 000 130 000,00 63%

2661 Křižovatka ul. Mostní x Březnická - narovnání a přechody pro chodce, Zlín 0 11 101 000 659 371,51 6%

6121 Budovy, haly a stavby 0 11 101 000 659 371,51 6%

2669 Úprava křižovatky Anenská  vjezd do Pasíček, Jaroslavice 0 64 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 64 000 0,00 0%

2803 0 61 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 61 000 0,00 0%

2841 0 1 421 000 230 079,63 16%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 421 000 230 079,63 16%

2854 0 2 860 000 57 991,00 2%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 860 000 57 991,00 2%

2961 0 7 800 000 7 223 897,40 93%

6121 Budovy, haly a stavby 0 7 800 000 7 223 897,40 93%

2974 0 100 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 100 000 0,00 0%

2978 0 160 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 160 000 0,00 0%

3105 0 723 000 722 002,64 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 723 000 722 002,64 100%

3125 Rekonstrukce komunikace ul. Bří Sousedíků, Zlín 0 210 000 157 599,00 75%

6121 Budovy, haly a stavby 0 210 000 157 599,00 75%

3232 0 1 893 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 893 000 0,00 0%

3239 0 5 000 4 095,00 82%

6121 Budovy, haly a stavby 0 5 000 4 095,00 82%

3241 0 55 000 54 450,00 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 55 000 54 450,00 99%

3246 0 80 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 80 000 0,00 0%

Pořízení reprezentačního videospotu města Zlína

Plnění rozpočtu - Výdaje investiční za rok 2019                                                       

(přehled čerpání zapojených finančních prostředků na investiční akce)

Rekonstrukce MK Díly VI., včetně přechodu ul.Štefánikova

Rekonstrukce propustku Z74 mezi Příluky a Jaroslavicemi

Rekonstrukce přístupových komunikací k ZŠ Štípa

Silniční napojení průmyslové zóny Zlín - východ a oprava 

navazujících komunikací, Příluky

Rekonstrukce ul. Brigádnická - II.etapa, Malenovice

Rekonstrukce komunikace ul. Svažitá včetně opěrné zídky, 

Jaroslavice

Rekonstrukce MK Přílucká včetně zpomalovacího prahu

Úprava komunikace nad ulicí Štefánikova, okolo komplexu 

Univerzity Tomáše Bati

Prštenská příčka - napojení centrum

Dopravní napojení lokality Boněcká louka, Příluky

SK/UR 

%

Zlín, křižovatka ulic K Pasekám - Pasecká - Stráže a Pasecká - 

Klabalská

Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)
Skutečnost (SK)

18



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

SK/UR 

%Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)
Skutečnost (SK)

3249 0 32 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 32 000 0,00 0%

3250 0 151 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 151 000 0,00 0%

3252 0 100 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 100 000 0,00 0%

3257 0 170 000 121 000,00 71%

6121 Budovy, haly a stavby 0 170 000 121 000,00 71%

3258 0 270 000 85 609,00 32%

6121 Budovy, haly a stavby 0 270 000 85 609,00 32%

3259 0 50 000 30 250,00 61%

6121 Budovy, haly a stavby 0 50 000 30 250,00 61%

3278 0 60 000 1 815,00 3%

6121 Budovy, haly a stavby 0 60 000 1 815,00 3%

3377 0 115 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 115 000 0,00 0%

3380 0 650 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 650 000 0,00 0%

3381 0 100 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 100 000 0,00 0%

3384 0 22 222 000 22 185 582,37 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 22 222 000 22 185 582,37 100%

3385 19 948 000 41 764 000 40 893 739,84 98%

6121 Budovy, haly a stavby 19 948 000 41 764 000 40 893 739,84 98%

3421 3 000 000 0 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 3 000 000 0 0,00 0%

3445 0 83 000 82 616,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 83 000 82 616,00 100%

3449 0 6 850 000 6 807 336,53 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 6 850 000 6 807 336,53 99%

3452 0 5 320 000 38 500,00 1%

6121 Budovy, haly a stavby 0 5 320 000 38 500,00 1%

3463 0 180 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 180 000 0,00 0%

3465 0 40 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 40 000 0,00 0%

3472 0 100 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 100 000 0,00 0%

3478 0 600 000 598 663,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 600 000 598 663,00 100%

3491 0 37 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 37 000 0,00 0%

3494 0 150 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 150 000 0,00 0%

§ 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 53 712 000 159 640 000 96 372 593,94 60%

1128 Výkupy pozemků pod komunikacemi 0 96 000 0,00 0%

6130 Pozemky 0 96 000 0,00 0%

2454 Vybudování chodníku v ul. Návrší, Jaroslavice 0 110 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 110 000 0,00 0%

2457 Vybudování chodníku z ul. Vinohrádek ke hřbitovu, Mladcová 0 1 501 000 126 050,00 8%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 501 000 126 050,00 8%

2673 Rekonstrukce chodníků ul. Švermova, Malenovice 0 500 000 302 500,00 61%

6121 Budovy, haly a stavby 0 500 000 302 500,00 61%

2788 0 22 647 000 21 457 813,88 95%

6121 Budovy, haly a stavby 0 22 647 000 21 457 813,88 95%

Stavební úpravy ul. B.Smetany a ul. Polní, Malenovice

Rozšíření parkovacích míst a úprava komunikací ul. Česká, Slezská 

a Moravská

Rekonstrukce komunikace ul. Ve Svahu I., Zlín - Jaroslavice

Úprava křižovatky silnice III/49016 a ul. Stráně, Mladcová

Rekonstrukce ulice kolem hřbitova, Maják

Rekonstrukce uličního prostoru v ul. 2.května, Zlín

Rekonstrukce ul. I. Veselkové, Malenovice

Úprava ul. Pekárenská - propojení cyklostezky, Příluky

Odvodnění ul.Anenská pod novými svodidly, Jaroslavice 

Zklidnění předprostoru Památníku Tomáše Bati

Rekonstrukce mostů - Z53 Prštenský potok, Mladcová

Stavební úpravy ulice Zahradní čtvrť, Malenovice

Rekonstrukce ul. Náves, Louky

Zlín, ulice Středová, oprava komunikace a stezky pro cyklisty

Rekonstrukce části komunikace v ul. Záhumení, Louky

Rekonstrukce komunikace ul. Náves, Prštné

Celoplošné obnovení povrchu silnice II/491 a III/4912, Velíková

Dopravní řešení křižovatky Pančava a Boněcko I., Příluky

Rekonstrukce komunikace "Borošín" od Státního okresního archivu 

Zlín k farmě Brola, Klečůvka   

Dopravní řešení ul. Mezní a ul. Michalova, Příluky

Zlín, ulice Klabalská – manipulační plocha pro příjezd k zařízení VaK

Rekonstrukce komunikace Nad Humny, Prštné

Zlín, kruhová křižovatka ul. Bartošova a ul. Vodní

19



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

SK/UR 

%Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)
Skutečnost (SK)

2790 Zlín, ul.Ševcovská a Díly II., úprava uličního prostoru 0 12 664 000 11 306 038,40 89%

6121 Budovy, haly a stavby 0 12 664 000 11 306 038,40 89%

2928 0 10 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 10 000 0,00 0%

3054 Přístupový chodník k lávce pro pěší k Ternu a Uni hobby 0 1 204 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 204 000 0,00 0%

3095 Prodloužení chodníku na parc.č. 93/5, k.ú. Lhotka 0 338 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 338 000 0,00 0%

3098 Vybudování chodníku ul. Přehradní, Kostelec 0 43 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 43 000 0,00 0%

3099 Stezka pro pěší, ul. Fryštácká, Kostelec 0 23 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 23 000 0,00 0%

3101 Rozšíření chodníku ul. Potěhníkova, Malenovice 0 2 507 000 2 406 370,72 96%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 507 000 2 406 370,72 96%

3106 0 11 000 10 900,00 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 11 000 10 900,00 99%

3108 Cyklostezka 3 - Příluky - Lužkovice - Klečůvka 0 1 052 000 828 705,00 79%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 052 000 828 705,00 79%

3109 Cyklostezka 1 - Zlín, Tyršovo nábřeží a ul. Výletní 31 350 000 39 738 000 31 867 078,77 80%

6121 Budovy, haly a stavby 31 350 000 39 738 000 31 867 078,77 80%

3110 Zlín- Jižní svahy , propojení Podlesí - Kocanda 0 1 332 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 332 000 0,00 0%

3111 Terminál dopravy 1 000 000 2 475 000 698 431,50 28%

6121 Budovy, haly a stavby 1 000 000 2 475 000 698 431,50 28%

3197 0 1 300 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 300 000 0,00 0%

3228 Zlín - chodník podél třídy Tomáše Bati 81.budova - křižovatka Prštné 0 106 000 100 821,95 95%

6121 Budovy, haly a stavby 0 106 000 100 821,95 95%

3235 Stezka pro chodce a cyklisty, MK K Pasekám 0 250 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 250 000 0,00 0%

3237 0 1 504 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 504 000 0,00 0%

3238 Úprava účelové komunikace Lesní čtvrť II - Kudlov 0 180 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 180 000 0,00 0%

3245 0 1 208 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 208 000 0,00 0%

3247 Rekonstrukce panelového chodníku k ZŠ Štípa podél ul. Nová cesta 0 40 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 40 000 0,00 0%

3274 0 3 157 000 2 846 482,98 90%

6121 Budovy, haly a stavby 0 3 157 000 2 846 482,98 90%

3359 Zlín, ul. Dřevnická - parkování u škol 0 18 199 000 16 299 205,95 90%

6121 Budovy, haly a stavby 0 18 199 000 16 299 205,95 90%

3363 Zlín, Lesní čtvrť - chodník podél MK v úseku Slovenská - Gymnázium Zlín 0 3 399 000 3 046 130,38 90%

6121 Budovy, haly a stavby 0 3 399 000 3 046 130,38 90%

3374 Rekonstrukce přístupového chodníku k domu č.p.251, Fabiánka I 0 10 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 10 000 0,00 0%

3375 0 61 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 61 000 0,00 0%

3379 Vybudování chodníku ul. Dolní dědina, Příluky 0 134 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 134 000 0,00 0%

Rekonstrukce MK na ul. Havlíčkovo a Peroutkovo nábřeží, včetně 

parkovacích míst před KNTB

Stezka pro pěší a cyklisty podél Třídy T.Bati, ul. Lorencova - 

Podvesná XVII.

Zlín, úprava návsi v Lužkovicích - II. etapa, vybudování stanoviště 

pro tříděný odpad vč. okolních úprav

Vybudování kolmých parkov.stání u obj.č.53 vč.rozšíření zpevněné 

plochy pro kontejnery na tříděný odpad, Veliková

Rekonstrukce chodníků ul. Švermova - Jarolímkovo náměstí - 2.část, 

Malenovice

Vybudování chodníku ul. Zlínská - od ulice K Fojtství po zastávku 

MHD "U Pomníku"

Revitalizace prostoru mezi obytnou zástavbou a průmyslovou zónou 

v Přílukách

20



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

SK/UR 

%Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)
Skutečnost (SK)

3384 Zlín, ulice Středová, oprava komunikace a stezky pro cyklisty 15 362 000 0 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 15 362 000 0 0,00 0%

3391 Chodník v ulici Pod Nivami 0 1 648 000 1 644 657,94 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 648 000 1 644 657,94 100%

3422 Rekonstrukce chodníku podél silnice II/491 a III/4912, Velíková 6 000 000 13 500 000 73 810,00 1%

6121 Budovy, haly a stavby 6 000 000 13 500 000 73 810,00 1%

3450 0 8 880 000 2 797 867,67 32%

6121 Budovy, haly a stavby 0 8 880 000 2 797 867,67 32%

3459 SMART - Navigační parkovací systém a dispečink ITS ve Zlíně 0 17 063 000 135 500,00 1%

6121 Budovy, haly a stavby 0 17 063 000 135 500,00 1%

3462 Vybudování propoj. chodníku - lokalita Zelená rezidence, Kudlov 0 100 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 100 000 0,00 0%

3464 0 100 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 100 000 0,00 0%

3466 Vybudování chodníku z ul.Návesní do ul.Kalinová, Mladcová 0 50 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 50 000 0,00 0%

3467 0 425 000 424 228,80 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 425 000 424 228,80 100%

3468 Nekulturní okolí kulturního stánku 0 775 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 775 000 0,00 0%

3511 Pořízení cykloboxů - boxů pro bezpečné uložení kol ve Zlíně 0 1 300 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 300 000 0,00 0%

§ 2223 Bezpečnost silničního provozu 0 960 000 569 010,97 59%

3251 Zpomalení dopravy pomocí vyvýšených prahů, Prštné 0 360 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 360 000 0,00 0%

3473 Modernizace úsekového měření rychlosti ve Zlíně 0 600 000 569 010,97 95%

6125 Výpočetní technika 0 600 000 569 010,97 95%

23 Vodní hospodářství 0 7 417 000 6 012 146,44 81%

§ 2321 Odvádění a čištění odpad. vod a nakládání s kaly 0 7 417 000 6 012 146,44 81%

2550 Kanalizace Velíková 0 1 211 000 605 370,17 50%

6121 Budovy, haly a stavby 0 811 000 605 370,17 75%

6129 Nákup dlouhodobého hmotného majetku jinde nezařazeného 0 400 000 0,00 0%

2551 Kanalizace Klečůvka 0 522 000 470 281,30 90%

6121 Budovy, haly a stavby 0 522 000 470 281,30 90%

2949 Rekonstrukce kanalizací 0 5 684 000 4 936 494,97 87%

6121 Budovy, haly a stavby 0 5 684 000 4 936 494,97 87%

31 Vzdělávání a školské služby 0 47 259 000 31 908 511,94 68%

§ 3111 Předškolní zařízení 0 10 108 000 9 937 744,08 98%

1465 0 169 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 169 000 0,00 0%

3352 0 159 000 158 295,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 159 000 158 295,00 100%

3354 0 126 000 125 907,90 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 126 000 125 907,90 100%

3355 0 2 132 000 2 131 754,57 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 132 000 2 131 754,57 100%

3357 0 2 982 000 2 981 786,61 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 982 000 2 981 786,61 100%

3483 0 300 000 300 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 300 000 300 000,00 100%

3493 0 3 500 000 3 500 000,00 100%

Rekonstrukce lávek - Z93 Štípský potok, Kostelec, Z13 přes Dřevnici, 

Prštné

Vybudování chodníku, ul. Zlínská - od zast. MHD "U pomníku" po 

zastávku MHD „Garáže“, Kostelec    

Vybudování zpevněné stezky v lokalitě Kocanda - točna směr bývalá 

Koliba

Zateplení střechy vč.obvodového pláště budovy MŠ Česká

Zateplení střechy vč.lodžie MŠ Slovenská 1808 - objekt Podhoří

Zateplení objektu MŠ Slovenská 3660

Rekonstrukce střechy vč.zateplení MŠ M.Knesla

MŠ Budovatelská 4819 (IČO:71007270) - investiční příspěvek na 

nákup strojního vybavení do kuchyně

MŠ Lázeňská 412 (IČO:71007016) - investiční příspěvek na 

rekonstrukci kotelny včetně vytápění

Projektová dokumentace 

21



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

SK/UR 

%Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)
Skutečnost (SK)

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 3 500 000 3 500 000,00 100%

3501 0 170 000 170 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 170 000 170 000,00 100%

3502 0 170 000 170 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 170 000 170 000,00 100%

3503 0 200 000 200 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 200 000 200 000,00 100%

3504 0 200 000 200 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 200 000 200 000,00 100%

§ 3113 Základní školy 0 37 151 000 21 970 767,86 59%

1465 Projektová dokumentace 0 72 000 71 390,00 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 72 000 71 390,00 99%

3034 Rekonstrukce kuchyně ZŠ Křiby 0 96 000 74 841,00 78%

6121 Budovy, haly a stavby 0 96 000 74 841,00 78%

3183 Přístavba Základní školy Zlín, Kvítková 4338 0 12 298 000 12 084 189,96 98%

6111 Programové vybavení 0 1 037 000 1 036 534,72 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 9 867 000 9 685 028,41 98%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 685 000 654 534,83 96%

6125 Výpočetní technika 0 709 000 708 092,00 100%

3207 Částečná výměna oken v budově bývalé 6.ZŠ Dřevnická 0 653 000 612 789,81 94%

6121 Budovy, haly a stavby 0 653 000 612 789,81 94%

3303 Rekonstrukce školní jídelny Hradská č.p. 5189 0 12 346 000 2 325 330,55 19%

6121 Budovy, haly a stavby 0 10 371 000 350 729,00 3%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 1 975 000 1 974 601,55 100%

3353 Výměna serverů v základních školách 0 1 000 0,00 0%

6125 Výpočetní technika 0 1 000 0,00 0%

3386 Vybudování učeben řemeslných oborů 0 4 900 000 18 017,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 4 900 000 18 017,00 0%

3429 0 5 235 000 5 235 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 5 235 000 5 235 000,00 100%

3457 0 1 000 000 1 000 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 1 000 000 1 000 000,00 100%

3496 0 120 000 120 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 120 000 120 000,00 100%

3500 0 330 000 329 209,54 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 330 000 329 209,54 100%

3505 0 100 000 100 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 100 000 100 000,00 100%

33 Kultura, církve a sdělovací prostředky 0 5 276 000 2 998 017,23 57%

§ 3311 Divadelní činnost 0 1 500 000 1 500 000,00 100%

3456 0 1 500 000 1 500 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 1 500 000 1 500 000,00 100%

§ 3312 Hudební činnost 0 382 000 381 250,00 100%

2982 0 300 000 300 000,00 100%

6321 Investiční transfery obecně prospěšným společnostem 0 300 000 300 000,00 100%

5521 Kulturní fond 0 82 000 81 250,00 99%

FBM, o.p.s. (IČO:27673286) - investiční dotace na nákup hudebních 

nástrojů

ZŠ Zlín, Nová Cesta 268 (IČO:71008161) - investiční příspěvek na 

obnovu kuchyňského vybavení 

ZŠ Slovenská 3076 (IČO:71008012) - investiční příspěvek na nákup 

serverů

MŠ Lázeňská 412 (IČO:71007016) - investiční příspěvek na 

rekonstrukci kuchyně

MŠ U Dřevnice 206 (IČO:71007792) - investiční příspěvek na 

rekonstrukci kuchyně

ZŠ E.Zátopka, Univerzitní 2701 (IČO:71007997) - investiční příspěvek 

na rekonstrukci sociálních zařízení

ZŠ Nová cesta 268 (IČO:71008161) - investiční příspěvek na 

hospodaření se srážkovými vodami "Dešťovka"

ZŠ M.Alše 558 (IČO:71008144) - investiční příspěvek na nákup myčky 

do školní kuchyně 

MŠ Lázeňská 412 (IČO:71007016) - investiční příspěvek na 

rekonstrukci kotelny

Městské divadlo Zlín (IČO:00094838) - investiční příspěvek na 

rekonstrukci rozvodů vody

MŠ Dětská 4698 (IČO:71006974) - investiční příspěvek na 

rekonstrukci kuchyně

22



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

SK/UR 

%Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)
Skutečnost (SK)

6322 Investiční transfery spolkům 0 82 000 81 250,00 99%

§ 3314 Činnosti knihovnické 0 60 000 59 895,00 100%

3454 Pořízení klimatizace v obvodní knihovně Díly IV 3691, Zlín 0 60 000 59 895,00 100%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 60 000 59 895,00 100%

§ 3319 Ostatní záležitosti kultury 0 652 000 648 013,23 99%

3426 Pořízení loga Památníku Tomáše Bati 0 84 000 83 490,00 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 84 000 83 490,00 99%

3439 0 58 000 56 852,00 98%

6125 Výpočetní technika 0 58 000 56 852,00 98%

3440 0 383 000 382 194,23 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 383 000 382 194,23 100%

3441 0 127 000 125 477,00 99%

6125 Výpočetní technika 0 127 000 125 477,00 99%

§ 3322 Zachování a obnova kulturních památek 0 2 682 000 408 859,00 15%

3411 0 394 000 393 129,00 100%

6122 Budovy, haly a stavby 0 394 000 393 129,00 100%

3506 0 200 000 0,00 0%

6323 Inv.transfer církvím a náboženským společnostem 0 200 000 0,00 0%

5527 Fond na obnovu Památníku T. Bati ve Zlíně 0 2 088 000 15 730,00 1%

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0 50 000 15 730,00 31%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 038 000 0,00 0%

34 Sport a zájmová činnost 0 49 877 000 17 806 840,03 36%

§ 3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 0 38 815 000 7 197 729,71 19%

2771 Veřejné osvětlení na hřišti SK Paseky 0 4 647 000 3 902 010,69 84%

6121 Budovy, haly a stavby 0 4 647 000 3 902 010,69 84%

3180 Vybudování skladu sportovního nářadí 0 22 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 22 000 0,00 0%

3313 0 1 284 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 284 000 0,00 0%

3424 Mobilní buňka - vrátnice pro vstup do Stadionu mládeže 0 153 000 152 302,70 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 153 000 152 302,70 100%

3425 Stroj na čištění umělých sportovních povrchů 0 242 000 240 427,00 99%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 242 000 240 427,00 99%

3446 0 2 188 000 87 120,00 4%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 188 000 87 120,00 4%

3447 Zateplení budovy šaten u Sokolovny, ul. Pod Nivami 0 2 715 000 115 745,00 4%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 715 000 115 745,00 4%

3448 Rekonstrukce Zimního stadionu Luďka Čajky 0 25 191 000 593 051,75 2%

6121 Budovy, haly a stavby 0 25 191 000 593 051,75 2%

3461 Doskočiště pro skok vysoký, Stadion mládeže, Zlín 0 195 000 194 540,00 100%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 195 000 194 540,00 100%

3474 Odpaliště na Stadionu mládeže 0 94 000 93 069,57 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 94 000 93 069,57 99%

3475 Plechové zastřešení skladu zahradní techniky na Stadionu mládeže 0 105 000 8 470,00 8%

6121 Budovy, haly a stavby 0 105 000 8 470,00 8%

3476 Plechový příruční sklad náčiní na Stadionu mládeže 0 140 000 10 890,00 8%

6121 Budovy, haly a stavby 0 140 000 10 890,00 8%

3477 0 200 000 162 193,00 81%

6121 Budovy, haly a stavby 0 200 000 162 193,00 81%

Instalace klimatizace Obchodního a společenského centra Díly - 

Malá scéna, Štefánikova č.p.2987, Zlín

Rekonstrukce soc. zařízení v I. a II. NP v budově šaten u Sokolovny, 

ul. Pod Nivami

Modernizace rozvodů cirkulace vody v Městské sportovní hale, 

ul.Dukelská

Pořízení multimédií   (Kongresové centrum)

Římskokatolická farnost Štípa (IČO: 48471712) - inv. dotace na 

vybudování společenského a poutního centra

Městské lázně Zlín, bazén 50 m - přístavba pro whirlpool a stavební 

úpravy jižní stěny

Server pro kamerový systém (Kongresové centrum)

Úprava klimatizace (topení a chlazení  (Kongresové centrum))

23



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

SK/UR 

%Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)
Skutečnost (SK)

3497 0 92 000 90 910,00 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 92 000 90 910,00 99%

3507 0 1 547 000 1 547 000,00 100%

6313

Investiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - právnickým 

osobám 0 1 547 000 1 547 000,00 100%

§ 3419 Ostatní sportovní činnost 0 250 000 250 000,00 100%

3482 0 250 000 250 000,00 100%

6322 Investiční transfery občanským sdružením 0 250 000 250 000,00 100%

§ 3421 Využití volného času dětí a mládeže 0 716 000 708 215,00 99%

2754 Pořízení vývěsních skříněk 0 13 000 13 000,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 13 000 13 000,00 100%

3436 0 586 000 585 639,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 586 000 585 639,00 100%

3486 Klimatizace ve Středisku volného času Klubíčko, M.Knesla, Zlín 0 80 000 73 236,00 92%

6121 Budovy, haly a stavby 0 80 000 73 236,00 92%

3498 Klimatizace ve Středisku volného času, Kotěrova 4395, Zlín 0 37 000 36 340,00 98%

6121 Budovy, haly a stavby 0 37 000 36 340,00 98%

§ 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 0 10 096 000 9 650 895,32 96%

2905 Výstavba multifunkčního hřiště včetně zázemí 0 129 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 129 000 0,00 0%

3176  Občanské centrum Zlín,  Kvítková 681 0 9 967 000 9 650 895,32 97%

6121 Budovy, haly a stavby 0 9 218 000 8 926 981,55 97%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 749 000 723 913,77 97%

35 Zdravotnictví 0 185 000 183 593,00 99%

§ 3519 Ostatní ambulantní péče 0 185 000 183 593,00 99%

3455 Nákup toaletní židle pro rehabilitační stacionář 0 62 000 61 243,00 99%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 62 000 61 243,00 99%

3458 Nákup Vojtova stolu pro rehabilitační stacionář 0 43 000 42 350,00 98%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 43 000 42 350,00 98%

3479 0 80 000 80 000,00 100%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 80 000 80 000,00 100%

36 Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 5 500 000 79 599 000 30 068 859,03 38%

§ 3612 Bytové hospodářství 0 23 585 000 9 162 372,19 39%

2826 Rekonstrukce byt.jader v byt.domě na ulici Středová 4786 ve Zlíně 0 7 380 000 2 719 256,16 37%

6121 Budovy, haly a stavby 0 7 380 000 2 719 256,16 37%

3009 Rekonstrukce bytových jednotek v byt.domě Zlín, Okružní 4699 0 4 970 000 3 309 947,93 67%

6121 Budovy, haly a stavby 0 4 970 000 3 309 947,93 67%

3062 Bytový dům na Slanici 0 119 000 118 580,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 119 000 118 580,00 100%

3344 Rekonstrukce nebytového prostoru v bytovém domě Dlouhá 4212 0 430 000 419 503,55 98%

6121 Budovy, haly a stavby 0 430 000 419 503,55 98%

3423 0 5 771 000 208 075,00 4%

6121 Budovy, haly a stavby 0 5 771 000 208 075,00 4%

3460 Revitalizace bytů v byt.domě Družstevní 4509, Zlín 0 4 915 000 2 387 009,55 49%

6121 Budovy, haly a stavby 0 4 915 000 2 387 009,55 49%

§ 3613 Nebytové hospodářství 0 7 278 000 6 612 545,96 91%

2751 0 400 000 400 000,00 100%

Požární žebříky s ochranným košem včetně nástupových žebříků v 

Městské sportovní hale, ul.Dukelská

STEZA Zlín, spol. s r.o. (IČO:26270986) - investiční dotace na 

rekonstrukci venkovního dětského bazénu v areálu lázně Zlín

Nákup zvedáku ke stropnicovému kolejnicovému systému v 

rehabilitačním stacionáři

Fotbalový klub Mladcová, z.s. (IČO:46276351) - inv.dotace na 

instalaci fotovoltaických panelů na výrobu elektrické energie a ohřev 

vody

Dům dětí a mládeže ASTRA Zlín (IČO:75833514) - inv. příspěvek na 

akci "BIOTOPová přírodní zahrada s  venkovní učebnou"

Sanace železobetonového stropu nad knihovnou a realizace nové 

pěší lávky na Okružní 4699

Nemovitosti města Zlína, spol. s r.o. (IČO:28342038) - investiční 

dotace na rekonstrukci objektu č.p. 119, k.ú. Jaroslavice 

24



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

SK/UR 

%Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)
Skutečnost (SK)

6313

Investiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - právnickým 

osobám 0 400 000 400 000,00 100%

2944 0 1 200 000 1 200 000,00 100%

6313

Investiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - právnickým 

osobám 0 1 200 000 1 200 000,00 100%

3291 Rekonstrukce objektu Zálešná IV/1179 0 2 231 000 2 224 071,96 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 231 000 2 224 071,96 100%

3295 0 2 000 000 2 000 000,00 100%

6313

Investiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - právnickým 

osobám 0 2 000 000 2 000 000,00 100%

3306 Rekonstrukce objektu Mlýnská, Malenovice 0 111 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 111 000 0,00 0%

3318 Občanské centrum Malenovice 0 931 000 383 475,00 41%

6121 Budovy, haly a stavby 0 931 000 383 475,00 41%

3396 0 49 000 49 000,00 100%

6313

Investiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - právnickým 

osobám 0 49 000 49 000,00 100%

3399 0 155 000 155 000,00 100%

6313

Investiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - právnickým 

osobám 0 155 000 155 000,00 100%

3480 Pořízení přenosného el.rozvaděče pro objekt Soudní 3 0 73 000 72 999,00 100%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 73 000 72 999,00 100%

3484 0 128 000 128 000,00 100%

6313

Investiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - právnickým 

osobám 0 128 000 128 000,00 100%

§ 3631 Veřejné osvětlení 0 1 680 000 302 611,91 18%

1880 Veřejné osvětlení na území města Zlína 0 898 000 302 611,91 34%

6121 Budovy, haly a stavby 0 898 000 302 611,91 34%

2610 Nasvětlené přechody Zlín 0 782 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 782 000 0,00 0%

§ 3635 Územní plánování 0 564 000 371 712,00 66%

1935 Nový územní plán města Zlína včetně změn 0 400 000 371 712,00 93%

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0 400 000 371 712,00 93%

2048 Územně analytické podklady 0 164 000 0,00 0%

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0 164 000 0,00 0%

§ 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5 500 000 46 492 000 13 619 616,97 29%

1128 Výkupy pozemků 500 000 65 000 0,00 0%

6130 Pozemky 500 000 65 000 0,00 0%

1767 Směny pozemků 0 3 102 000 53 970,00 2%

6130 Pozemky 0 3 102 000 53 970,00 2%

2831 Rekonstrukce ul. Zámecká, Zlín - Štípa 0 4 182 000 1 889 815,44 45%

6121 Budovy, haly a stavby 0 4 182 000 1 889 815,44 45%

2976 Zastřešení zastávky MHD, ul. Filmová 0 150 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 150 000 0,00 0%

2993 Výkup pozemků pro rozšíření parkování u hřbitova v Malenovicích 0 521 000 39 800,00 8%

6130 Pozemky 0 521 000 39 800,00 8%

3132 Revitalizace městského tržiště Pod kaštany 0 2 016 000 166 777,10 8%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 016 000 166 777,10 8%

3234 Regenerace panelového sídliště Malenovice - VII.etapa 0 17 003 000 86 200,00 1%

Nemovitosti města Zlína, spol.s r.o. (IČO:28342038) - investiční 

dotace na rekostrukci kuchyně v budově Velíková čp. 53

NMZ, spol. s r.o. (IČO:28342038) - investiční dotace na zpracování 

územní studie za účelem prověření a posouzení plochy pro výstavbu 

polyfunkčního objektu Lužkovice na pozemcích parc.č. 2 a 3, k.ú. 

Lužkovice

Nemovitosti města Zlína, spol. s r.o. (IČO:28342038) - investiční 

dotace na rekonstrukci objektu Klečůvka č.p.18 

Nemovitosti města Zlína, spol.s r.o. (IČO:28342038) - investiční 

dotace na rekonstrukci kuchyně a přípravny v budově Lhotka čp.68

Nemovitosti města Zlína, spol.s r.o. (IČO:28342038) - investiční 

dotace na realizaci přípravy rekonstrukce Kina Květen v 

Malenovicích na víceúčelový objekt

25



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

SK/UR 

%Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)
Skutečnost (SK)

6121 Budovy, haly a stavby 0 17 003 000 86 200,00 1%

3339 Cenová mapa 0 298 000 298 000,00 100%

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0 298 000 298 000,00 100%

3372 Parkovací dům Antonínova, Zlín 0 1 073 000 1 035 654,73 97%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 073 000 1 035 654,73 97%

3373 Regenerace panelového sídliště Malenovice - VIII.etapa 0 350 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 350 000 0,00 0%

3393 Instalace elektrorozvaděče místní části Kudlov 0 65 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 65 000 0,00 0%

3420 Tvoříme Zlín - participativní rozpočet 5 000 000 1 212 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 5 000 000 1 212 000 0,00 0%

3444 Hydrogeologický průzkum a vrt v Sadu Svobody 0 800 000 592 416,00 74%

6121 Budovy, haly a stavby 0 800 000 592 416,00 74%

3453 MHD linka ZOO Lešná 0 12 723 000 9 456 983,70 74%

6121 Budovy, haly a stavby 0 12 723 000 9 456 983,70 74%

3509 Výkup budovy bývalé výměníkové stanice VS 1 Jižní svahy 0 2 472 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 472 000 0,00 0%

3510 Výkup stánkové sestavy v podchodu nám. Práce 0 460 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 460 000 0,00 0%

37 Ochrana životního prostředí 6 000 000 41 431 000 29 495 458,23 71%

§ 3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 0 3 440 000 338 788,33 10%

1608 Kontejnerová stání 0 250 000 225 616,81 90%

6121 Budovy, haly a stavby 0 250 000 225 616,81 90%

3304 Sběrný dvůr Zálešná - rozšíření 0 3 190 000 113 171,52 4%

6121 Budovy, haly a stavby 0 3 190 000 113 171,52 4%

§ 3741 Ochrana druhů a stanovišť 6 000 000 17 102 000 17 101 995,00 100%

3315 6 000 000 8 000 000 8 000 000,00 100%

6351 Invest. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 6 000 000 8 000 000 8 000 000,00 100%

3487 0 968 000 968 000,00 100%

6351 Invest. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 0 968 000 968 000,00 100%

3492 0 8 000 000 8 000 000,00 100%

6351 Invest. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 0 8 000 000 8 000 000,00 100%

3512 Karibuni - chovné zařízení pro slony 0 134 000 133 995,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 134 000 133 995,00 100%

§ 3742 Chráněné části přírody 0 1 722 000 0,00 0%

3297 Zpracování plánu ÚSES (územní systém ekologické stability) 0 1 722 000 0,00 0%

6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0 1 722 000 0,00 0%

§ 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0 19 167 000 12 054 674,90 63%

1615 Obnova mechanismů OMZ 0 6 108 000 5 696 811,31 93%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 884 000 473 039,00 54%

6123 Dopravní prostředky 0 5 224 000 5 223 772,31 100%

1705 Obnova dětských hřišť podle koncepce 0 7 598 000 4 959 271,26 65%

6121 Budovy, haly a stavby 0 6 859 000 4 300 923,26 63%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 739 000 658 348,00 89%

2081 Centrální park Jižní Svahy, etapa Kráter – část Vodní biotop 0 1 311 000 566 549,40 43%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 311 000 566 549,40 43%

3114 Regenerace veřejného prostranství, Zlín - Kostelec 0 96 000 95 789,53 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 96 000 95 789,53 100%

3209 0 212 000 211 703,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 68 000 67 885,00 100%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 144 000 143 818,00 100%

ZOO a Zámek Zlín - Lešná (IČO:00090026) - investiční příspěvek na 

realizaci projektu "Nová trasa pro vláček"

ZOO a Zámek Zlín - Lešná (IČO:00090026)- investiční příspěvek na 

vybudování expozice jaguárů

ZOO a Zámek Zlín - Lešná (IČO:00090026) - investiční příspěvek na 

realizaci projektu Lávky u žiraf

Revitalizace veřejného prostoru v okolí I. segmentu na Jižních 

svazích

26



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

SK/UR 

%Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)
Skutečnost (SK)

3210 Revitalizace parčíku Křiby na Jižních svazích 0 45 000 45 000,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 45 000 45 000,00 100%

3310 Úprava prostoru kolem multifunkčního objektu Velíková 0 10 000 9 680,00 97%

6121 Budovy, haly a stavby 0 10 000 9 680,00 97%

3395 Rekonstrukce Výletiště, Zlín - Velíková 0 55 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 55 000 0,00 0%

3427 Využití prostoru Parku Maják 0 51 000 50 820,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 51 000 50 820,00 100%

3435 0 1 100 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 100 000 0,00 0%

3442 Revitalizace prostoru Podhradí, Malenovice 0 316 000 16 940,00 5%

6121 Budovy, haly a stavby 0 316 000 16 940,00 5%

3469 Komunitní zahrada Jižní Svahy 0 410 000 259 443,90 63%

6121 Budovy, haly a stavby 0 410 000 259 443,90 63%

3470 Workoutové hřiště Bartošova čtvrť 0 309 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 309 000 0,00 0%

3471 Čítárna v ulicích Zlína 0 104 000 103 999,50 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 104 000 103 999,50 100%

3488 Pítko u cyklostezky 0 42 000 38 667,00 92%

6121 Budovy, haly a stavby 0 42 000 38 667,00 92%

3499 Relax zóna u divadla 0 200 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 200 000 0,00 0%

3508 Vybudování street workoutového hřiště a boudlerové stěny za DSZO 0 1 200 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 200 000 0,00 0%

43 0 13 079 000 288 695,00 2%

§ 4344 Soviální rehabilitace 0 13 079 000 288 695,00 2%

3063 0 13 079 000 288 695,00 2%

6121 Budovy, haly a stavby 0 13 079 000 288 695,00 2%

53 Bezpečnost a veřejný pořádek 0 3 972 000 3 760 854,37 95%

§ 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 0 3 972 000 3 760 854,37 95%

1710 Městský kamerový a dohlížecí systém 0 743 000 552 696,39 74%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 743 000 552 696,39 74%

2039 Obnova vozového parku 0 1 091 000 1 072 501,00 98%

6123 Dopravní prostředky 0 1 091 000 1 072 501,00 98%

2397 0 69 000 68 800,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 69 000 68 800,00 100%

2884 Nákup alkotesterů 0 114 000 113 059,98 99%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 114 000 113 059,98 99%

3438 Diskové pole 0 1 409 000 1 407 797,00 100%

6125 Výpočetní technika 0 1 409 000 1 407 797,00 100%

3481 Kancelářská technika 0 46 000 46 000,00 100%

6125 Výpočetní technika 0 46 000 46 000,00 100%

3495 0 500 000 500 000,00 100%

6339 Ostatní investiční transfery jiným veřejným rozpočtům 0 500 000 500 000,00 100%

Sociální služby a pomoc a společné činnosti v sociálním 

zabezpečení a politice zaměstnanosti

Objekt sociální rehabilitace, Zlín

Rekonstrukce veřejně přístupného víceúčelového hřiště č. 122, Zlín, 

ul.Sokolská

Zajištění přenosu dat a informací v územní samosprávě statutárního 

města Zlín

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje (IČO:72052767) - finanční 

dar na pořízení motorgenerátoru - PK90TK Tenax, který bude sloužit 

všem složkám IZS vč.zabezpečení bezproblémového chodu agend 

správních úřadů

27



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

SK/UR 

%Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)
Skutečnost (SK)

55 Požární ochrana a integrovaný záchranný systém 0 2 213 000 2 212 589,00 100%

§ 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 0 2 213 000 2 212 589,00 100%

3284 0 2 106 000 2 105 884,00 100%

6123 Dopravní prostředky 0 2 106 000 2 105 884,00 100%

3317 Stavba radiového převaděče Březnice u Zlína 0 69 000 68 705,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 69 000 68 705,00 100%

3490 0 38 000 38 000,00 100%

6313

Investiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - právnickým 

osobám 0 38 000 38 000,00 100%

61 21 271 000 35 183 000 27 546 607,74 78%

§ 6171 Činnost místní správy 21 271 000 35 183 000 27 546 607,74 78%

1254 Výpočetní technika (HW) 0 2 756 000 792 550,00 29%

6125 Výpočetní technika 0 2 756 000 792 550,00 29%

1255 Programové vybavení (SW) 0 3 043 000 655 699,10 22%

6111 Programové vybavení 0 3 043 000 655 699,10 22%

1289 Klimatizační zařízení radnice 100 000 100 000 0,00 0%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 100 000 100 000 0,00 0%

1535 Nasazování EIS a SAS GINIS 0 500 000 232 320,00 46%

6111 Programové vybavení 0 500 000 232 320,00 46%

2039 Obnova vozového parku 0 3 650 000 3 195 423,27 88%

6123 Dopravní prostředky 0 3 650 000 3 195 423,27 88%

2104 Stavební úpravy - Nám.Míru 12 0 266 000 165 819,00 62%

6121 Budovy, haly a stavby 0 266 000 165 819,00 62%

2530 Nákup modulů CityWare 0 206 000 0,00 0%

6111 Programové vybavení 0 206 000 0,00 0%

2754 Pořízení vývěsních skříněk 0 70 000 26 000,00 37%

6121 Budovy, haly a stavby 0 70 000 26 000,00 37%

2879 Modernizace telefonní ústředny MMZ 0 2 149 000 2 148 060,00 100%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 2 149 000 2 148 060,00 100%

3170 Infrastruktura do základních škol 0 250 000 0,00 0%

6125 Výpočetní technika 0 250 000 0,00 0%

3179 21 171 000 21 272 000 19 443 689,60 91%

6111 Programové vybavení 0 2 264 000 2 257 814,50 100%

6121 Budovy, haly a stavby 21 171 000 16 782 000 15 403 179,00 92%

6125 Výpočetní technika 0 2 226 000 1 782 696,10 80%

3443 Regálový archivační systém 0 770 000 769 560,00 100%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 770 000 769 560,00 100%

3485 Pořízení frankovacího stroje 0 51 000 50 215,00 98%

6125 Výpočetní technika 0 51 000 50 215,00 98%

3489 0 100 000 67 271,77 67%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 100 000 67 271,77 67%

64 Ostatní činnosti 77 261 000 3 797 000 0,00 0%

§ 6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 77 261 000 3 797 000 0,00 0%

1215 Rozpočtová rezerva 77 261 000 2 532 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 77 261 000 2 532 000 0,00 0%

2495 Sdružené investice 0 1 265 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 265 000 0,00 0%

CELKEM 211 692 000 595 862 000 332 900 698,84 56%

NMZ, spol. s r.o. (IČO:28342038) - investiční dotace na pořízení 

elektrické zabezpečovací signalizace v objektu HZ Malenovice

Nákup vozidla pro JSDHO Zlín - Klečůvka

Pořízení zabezpečovacího systému v prostoru spisovny objekt 

Kvítková 4122

Státní moc, státní správa, územní samospráva a politické 

strany

Modernizace a doplnění podpůrných el.procesů pro potřeby MMZ a 

jeho organizací

Komentář k plnění rozpočtu – investiční výdaje k 31.7.2009

28



Srovnání investičních výdajů dle odvětvového třídění v letech 2016 – 2019

v Kč

skut. skut. skut. skut.

2016 2017 2018 2019

10 Zemědělství, lesní hospodářství a rybářství 49 998,00 268 020,00 654 500,00 0,00

22 Doprava 126 674 522,60 78 827 571,48 122 206 725,02 180 618 526,83

23 Vodní hospodářství 932 739,59 21 031 631,44 51 260 141,23 6 012 146,44

31 Vzdělávání a školské služby 28 317 729,89 53 133 054,57 33 215 407,69 31 908 511,94

33 Kultura, církve a sdělovací prostředky 3 423 976,98 17 323 736,15 41 429 559,53 2 998 017,23

34 Sport a zájmová činnost 37 072 759,57 24 355 600,91 63 034 501,11 17 806 840,03

35 Zdravotnictví 2 608 736,54 1 181 325,75 337 399,00 183 593,00

36 Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 35 524 759,72 46 387 437,32 89 236 497,53 30 068 859,03

37 Ochrana životního prostředí 24 213 488,70 50 639 908,96 77 678 457,77 29 495 458,23

43 Sociální služby a pomoc a společné činnosti 

v sociál.zabezpečení a politice zaměstnanosti 1 397 978,00 7 200 477,47 85 837,50 288 695,00

52 Civilní připravenost na krizové stavy 681 742,63 15 157 397,80 30 250,00 0,00

53 Bezpečnost a veřejný pořádek 4 827 497,70 6 254 907,39 2 871 897,69 3 760 854,37

55 Požární ochr.a integr.záchr.systém 8 278 309,19 1 804 672,50 11 303 099,95 2 212 589,00

61 Státní moc, státní správa, územní 

samospráva a politické strany 6 539 681,33 10 517 770,50 11 982 102,14 27 546 607,74

CELKEM 280 543 920,44 334 083 512,24 505 326 376,16 332 900 698,84

% čerpání v jednotlivých letech 

(skutečnost/upravený rozpočet) 46,23% 49,20% 63,27% 55,87%

 29



Přehled nejvýznamnějších investičních akcí v roce 2019

1. 40 893 739,84

2. 31 867 078,77

3. 22 185 582,37

4. 21 457 813,88

5. 19 443 689,60

6. 16 299 205,95

V níže uvedeném přehledu jsou uvedeny investiční akce, ve kterých byl v roce 2019 proinvestován největší objem finančních 

prostředků (min. 8 mil.Kč):

Zhotovitel: KKS, spol. s r.o.                                 Realizace : 4/2019 - 8/2019                                                             

Předmětem díla byla realizace celkocých úprav prostoru u škol na ulici Dřevnická s 

cílem zvýšení bezpečnosti a bezbariérovosti, doplnění a úpravy parkovacích stání, 

úpravy cyklostezky i přilehlých chodníků pro pěší. Tyto práce byly provedeny v úseku 

komunikace délky cca 545 m. Součástí úpravy byla také revitalizace zeleně a 

doplnění přechodů pro chodce přes ulici Dřevnická.

Rozšíření parkovacích míst a úprava komunikací ul. Česká, Slezská a Moravská

Zhotovitel: sdružení KKS, spol. s r.o. a SMO a.s.   Realizace : 5/2018-6/2019                                                               

Předmětem díla byla realizace I. části - uličního prostoru ul. Česká, která zahrnovala 

přípravné práce, úpravu stávající vozovky, parkovací stání, chodníky, úpravu 

terénních schodišť včetně zemních prací a terénních úprav kolem zpevněných ploch 

podél komunikace ul Česká v délce cca 750 m.

Modernizace a doplnění podpůrných el.procesů pro potřeby MMZ a jeho organizací

Zhotovitel: Zlín Net a.s.                                             Realizace : 2018-2019                                                         

Realizací projektu se zvýšila efektivita veřejné správy prostřednictvím rozvoje využití 

kvality systémů IKT. Cílem projektu je vytvoření nového informačního systému pro 

podporu provozních činností v rámci MMZ, modernizace IS DESA (Důvěryhodná el. 

spisovna a archiv) a IS GINIS (inventarizace hmotného majetku za pomocí 

elektronických snímacích zařízení) a rozšíření komunikační infrastruktury pro přístup 

k aplikačním službám (připojení 21 klíčových příspěvkových organizací a komisí 

místních částí města Zlína ke stávající metropolitní komunikační infrastruktuře MMZ). 

Zlín, ul. Dřevnická - parkování u škol

Rekonstrukce uličního prostoru v ul. 2.května, Zlín

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.                              Realizace : 4/2019  - 4/2020                                                           

Předmětem díla byla revitalizace uličního prostoru, včetně komunikací pro pěší a 

navazujících vjezdů ulice 2. května v délce cca 715 m s důrazem na zvýšení 

bezpečnosti pohybu pěších a cyklistů. Byly přechody pro chodce byly vytvořeny 

zvýšenými prahy, byla vyznačena chybějící místa pro přecházení, byla řešena  

rekonstrukce zastávek MHD i parkové úpravy s výsadbou dřevin.

Cyklostezka 1 - Zlín, Tyršovo nábřeží a ul. Výletní

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.                               Realizace : 4/2019 - 6/2020                                                              

Předmětem díla bylo vybudování bezpečné trasy pro cyklisty v délce cca 1520 m na 

ulici Fügnerovo nábřeží, Tyršovo nábřeží, Výletní a Mladcovská. Trasa je částečně 

vedena po stezkách se společným provozem chodců a cyklistů, částečně ve vozovce 

zklidněné komunikace a částečně na novostavbách samostatných komunikací 

mimoúrovňových křížení (podjezdy mostů Cigánov a Čepkov). Součástí stavby je i 

úprava celého uličního prostoru, navazujících tras pro pěší a vybudování nových 

parkovacích míst na Fügnerově nábřeží.

Zlín, ulice Středová, oprava komunikace a stezky pro cyklisty

Zhotovitel: KKS, spol. s r.o.                               Realizace : 09/2018 - 10/2019                                                              

Předmětem díla byly stavební úpravy místní komunikace ulice Středová a vyřešení 

provozu chodců a cyklistů v dotčeném území výstavbou stezky se sloučeným 

pohybem cyklistů a chodců. Cílem bylo zejména prodloužení životnosti komunikace a 

zajištění funkčních parametrů a rovněž zklidnění dopravy a zajištění větší 

bezpečnosti: dopravní ostrůvky, vyvýšené plochy v křižovatkách i zúžení vozovk, 

propojení stávajících cyklotras a doplnění komunikačních tras pro chodce s 

bezbariérovými úpravami. Délka revitalizovaného úseku komunikace cca 700 m.

30



7. 12 084 189,96

8. 11 306 038,40

9. 9 650 895,32

10. 9 456 983,70MHD linka ZOO Lešná

Zhotovitel:  Technické služby Zlín, s.r.o.                   Realizace : od   05-11/2019                                                          

Předmětem díla byla realizace zastávek pro linku MHD ZOO.Rozděleno na 3 etapy. 1 

etapa dočasný světelný přechod u tenisových kurtů, 2 etapa úprava rádiusu 

komunikace u točny Vršava, přechod pro chodce se SSZ a chodníkem,nová zastávka 

MHD směrem ze Zlína na ZOO. 3 etapou byla výstavba zálivu směrem do Zlína, 

včetně zastávky MHD, přestavba dočasného SSZ u tenisových kurtů na trvalé.

Přístavba Základní školy Zlín, Kvítková 4338

Zhotovitel: STAVYMA, spol. s r. o.                     Realizace : od 6/2018 - 7/2019                                                             

Předmětem díla byla dvoupodlažní přístavba učeben v místě stávajícího 

jednopodlažního spojovacího krčku. Přístavba učeben funkčně doplnila provoz 

Základní školy Kvítková 4338 ve Zlíně. Vybudovány byly celkem 4 učebny, z nichž 

každá může pojmout až 28 žáků. 

Zlín, ul.Ševcovská a Díly II., úprava uličního prostoru

Zhotovitel: JASY Vsetín, s.r.o.                             Realizace : 08/2018 - 08/2019                                                               

Předmětem díla byla realizace III. a IV. etapy stavby, které zahrnovaly úsek 

komunikace v délce cca 260 m, s cílem rozšíření parkovacích možností pro osobní 

vozidla, bezpariérových úprav chodníků a revitalizace uličního prostoru. Rekonstrukce 

řešila kompletní výměnu silničního tělesa včetně sanace zemního podloží pod 

komunikací. Podél vozovky byla vytvořena podélná parkovací a odstavná stání, 

obnovy vjezdů a stanovišť pro odpadové kontejnery.

Občanské centrum Zlín,  Kvítková 681

Zhotovitel: KKS, spol. s r. o.                                Realizace : od 4/2018 - 6/2019                                                              

Předmětem díla byla demolice stávajícího objektu a výstavba nového 

jednopodlažního objektu, včetně terénních úprav a dodání zahradního kontejneru pro 

uskladnění zahradnických potřeb. Objekt o rozměru 28,05 x 22,05 m je přízemní s 

plochou střechou a obsahuje vstupní halu se šatnou, kancelář, dva klubové prostory 

a víceúčelový sál s kapacitou 120 návštěvníků, sociální zařízení, technickou 

místnost, sklad a kuchyňku, která obslouží jak vnitřní prostory, tak i venkovní terasu. 

Součástí zakázky byla i dodávka a montáž interiéru.

31


